REINIGUNG INDUSTRIE UND HANDWERK
CLEANING INDUSTRY AND HANDCRAFT

Utilisation pour les professionnels

référence

code EAN

packing unit
capacité

capacité totale
pression maximale
réservoir

vanne a action rapide

lance en laiton
pression réglable
Systéme de transport

professionnel

poids

000058.0000
404 643 602 3424
1
131
16.51
4 bar
plastique robuste
avec poignée souple

avec buse conique, extension de lance 0.5 m
inclus

en continu ( 1 — 3 bar)

avec mousse respirante, épaulettes
anatomiques et sangles de réglage de la
position

4.6 kg




